受文者：新竹市立竹光國民中學
發文日期：中華民國106年10月3日
發文字號：新市稅服字第1066223189號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明二

主旨：本局結合統一發票推行辦理國民中、小學認識租稅書法比賽，

訂於106年10月21日（星期六）上午9時至12時10分，於新竹

市稅務局地下二樓文康中心舉行，敬請 貴校推派並鼓勵學

生踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據財政部賦稅署核准本局「106年度結合統一發票推行辦

理地區性租稅教育及宣導執行計畫」、本局106年施政計畫

及重要工作項目辦理。

二、檢送本局結合統一發票推行辦理國民中、小學認識租稅書法

比賽簡章乙份。

三、請於106年10月19日前登入本局網站（http://www.hcct.gov.

tw）首頁點選活動廣告，填妥報名表完成報名手續，參加比

賽繳件學生贈宣導品1份。

正本：園區實驗高中附設國中部、磐石高中附設國中部、曙光女中附設國中部、光復高
中附設國中部、新竹市立三民國民中學、新竹市立內湖國民中學、新竹市立光武
國民中學、新竹市立光華國民中學、新竹市立成德高級中學、新竹市立育賢國民
中學、新竹市立虎林國民中學、新竹市立南華國民中學、新竹市立建功高級中學
、新竹市立建華國民中學、新竹市立香山高級中學、新竹市立培英國民中學、新
竹市立富禮國民中學、新竹市立新科國民中學、新竹市立竹光國民中學

副本：新竹市政府教育處、本局服務科

.
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
..

裝

....
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

訂

..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

線..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
....

....
...

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

新竹市稅務局 函

地址：30041新竹市中央路112號
承辦人：林麗雪
電話：5225161#210
電子信箱：21304@ems.hccg.gov.tw